03.06.2024 
Po ju vendosim në dispozicion në rrugë elektronike rregulloren “Për organizimin e funksionimit të personelit dhe administrimin e dokumentacionit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit”, në linkun e mëposhtëm: 
 
https://kpa.al/wp-content/uploads/2023/05/Rregullore_P%C3%ABr_organizimin_e_funksionimin_e_personelit_KPA_me_ndryshimet_e_vendimit_nr_48_dat%C3%AB_17.05.23.pdf

